
 
CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ/RN 

CASA LEGISLATIVA ANTONIO GREGORIO MEDEIROS 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
Rua Manoel Fortunato de Medeiros, 112 - Centro – Jaçanã/RN – CEP: 59225-000 

Telefone: (84) 3295-2231 - CNPJ: 08.483.653/0001-80 
www.jacana.rn.leg.br - E-mail: licitacaocmjacana@gmail.com  

 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 01/2024 
 

INEXIGIBILIDADE Nº. 01/2024 
 
PARTES: CAMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ, CNPJ nº 08.483.653/0001-80 E A 
EMPRESA RAFAEL MEDEIROS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, 
inscrito no CNPJ: 49.052.085/0001-40. 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA PARA ORIENTAR OS TRABALHOS DO 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL NA ÁREA DE DIREITO PÚBLICO, SOBRETUDO NO 
ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS QUE TRATAM DAS 
CONTRATAÇÕES PUBLICAS. 
 
VALOR MENSAL: R$ 5.000,00 (Cinco Mil Reais) 
 
VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (Sessenta Mil Reais). 
 
VIGÊNCIA: 10/01/2024 à 31/12/2024 
 
DATA E ASSINATURA: JAÇANÃ – RN, 10 de janeiro de 2024, VICTOR 
NASCIMENTO DOS SANTOS, Presidente e empresa Contratada RAFAEL 
MEDEIROS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. 

 
 

http://www.jacana.rn.leg.br/
mailto:licitacaocmjacana@gmail.com

